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1 INFORMASJON OM KONKURRANSEN
 

1.1 Oppdragsgiver
Oppdragsgiver for konkurransen er
Kristiansand kommune ved Bygg‐ og Eiendomsavdelingen

i Kristiansand kommune. 

1.2 Beskrivelse av anskaffelsen
Målinger har vist at det er for høye radonverdier ved enkelte skoler som eies av Kristiansand Eiendom. For å bedre på situasjonen er det
bestemt at det skal installeres radonavtrekksystem i de byggene som har for høye verdier. Et radonavtrekksystemet er et avtrekksystem
som trekker av radonholdig luft fra massene under bygget og frakter den radonholdige luften ut til det fri. Slik unngår man at den
radonholdige luften siver inn i bygget.

I tillegg skal det installeres små ventilasjonssystemer i enkelte tilfluktsrom.

Denne teksten skal være underlag for prising og utførelse av radonanleggene. Det er også utarbeidet tegninger som har status som
«skissetegninger». Det betyr at entreprenøren må påregne endringer underveis, da det kan være ting i veien for føringene som gjør at
man må rute om kanalene. Entreprenøren må derfor medta dette når han gir pris. Det skal leveres et komplett anlegg i henhold til
denne beskrivelse teksten og tilhørende tegninger. Alle dimensjoner er oppgitt på tegninger. Dimensjoner på kanaler og luftmengder er
påført tegninger. Avtrekks kanalene skal legges over himling der hvor det er mulig.

Teksten gjelder for skolene:

Vågsbygd skole ‐ befaring 10.10.2016 kl 09:00

Slettheia skole ‐‐ befaring 10.10.2016 kl 13:00

Dvergsnes skole‐ befaring 11.10.2016 kl 09:00

Strømme skole‐ befaring 11.10.2016 kl 13:00

Vardåsen skole‐ befaring 12.10.2016 kl 09:00

Prestheia skole‐ befaring 12.10.2016 kl 13:00

Hånes skole, Brattbakken‐ befaring 13.10.2016 kl 09:00

Lindebøskauen skole‐ befaring 13.10.2016 kl 13:00

Hver av de 8 skolene skal prises som et selvstendig oppdrag. Alle anleggene skal være ferdigstilt før 1.3.2017.

Tilbyder er ansvarlig for hele leveransen og må derfor medta elektrisk tilkopling, branntetting, eventuell brannisolering av kanaler,
hullboring, utvendig graving og reetablering for å få frem avkast etc. (Komplett).

Selve radonbrønnen og montasje av brønnen gjøres av annen leverandør.

Det vil bli holdt en tilbudsbefaring ved hver av skolene. Alle tilbydere må delta på disse befaringer. Radonbrønnen blir montert av annen
entreprenør slik at grensesnittet for leveransen vil derfor være alt utenom montasje av radonbrønnene. Tilkopling til SD‐anlegg utføres
av annen leverandør.

Det skal medtas lydfeller i henhold til tegning. Lydfellene skal være tilpasset viftestøyen. (Effektivt Lyddemping).

Nye ventilasjonsanlegg i bomberom, skal støydempes i henhold til Tek10 og NS8175.

Fra tidligere radonprosjekter har det vært en del utfordringer rundt vifter. Tilbudte vifter skal derfor godkjennes av kommunen, før
tilbyder for lov og installere viftene. (Denne risikoen skal være medtatt i oppgitt pris). Alle viftene skal være i henhold til
spesifikasjoner oppgitt i denne teksten.  

 Fremdrift: Valgt tilbyder må tilpasse sine arbeider til den daglige driften av skolene. Valgt tilbyder skal lage fremdriftsplan sammen
med skolene, og den skal godkjennes av rektor på skolene. 

Tilbyder med lavest pris vil bli tildelt oppdraget.

1.3 Kunngjøring
Konkurransen er kunngjort i MTS/Inviterte leverandører den  

og kunngjort til leverandørene ved: 
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X Mercells database av leverandører (Mercell identifiserer og inviterer aktuelle leverandøre

1.4 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 1999 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser av
7.april 2006 nr. 402 (FOA), del I.

1.5 Avtaletype og varighet

Engangs‐kjøp eller løpende 

 

1.6 Kommunikasjon og innlevering av tilbud
All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell‐portalen (www.mercell.no) under arkfanen Kommunikasjon. 
Leverandører som ønsker å stille spørsmål til oppdragsgiver må opprette en bruker og være logget på i Mercell for å kunne kommunisere
med oppdragsgiver.

Alle tilbud må leveres elektronisk via Mercell‐portalen (www.mercell.no) innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen utløper stenges
automatisk adgangen til å levere tilbud.
Leverandør kan levere tilbud når som helst og ubegrenset antall ganger frem til tilbudsfristen utløper. Det er kun den siste versjonen av
levert tilbud som er gyldig og blir synlig for oppdragsgiver. 
Oppdragsgiver får ikke tilgang til / kan ikke åpne tilbudene før tilbudsfristen utløper. 

Oppdragsgiver anbefaler leverandører å gjennomføre tilbudsinnlevering i god tid før fristen utløper.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud eller kommunikasjon rettes til Mercell support: support@mercell.com /tlf: 21 01 88
60

1.7 Krav til tilbudets utforming
Det er viktig at alle etterspurte dokumenter og krav besvares utfyllende og i tråd med forespørselen / konkurransegrunnlaget fra
oppdragsgiver.  

Tilbudet skal leveres på norsk. Tilbud utformet på andre språk vil bli forkastet. All korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på
norsk.
Signert tilbudsbrev og evt. vedlegg til tilbudet legges ved under fanebladet «Dokumenter» i Mercell‐portalen

NB! Alle filer som legges ved tilbudet må leveres som "flatfiler" og skal ikke inneholde filer i "zip‐format".

1.8 Deltilbud
Det er ikke adgang til å gi tilbud på bare deler av oppdraget/leveransen. 

1.9 Tilleggsopplysninger og oppdateringer av konkurransegrunnlaget
Innen tilbudsfristens utløp har oppdragsgiver rett til å foreta endringer, rettelser eller suppleringer til konkurransegrunnlaget.  
Tilbyderne vil i så fall motta varsel om dette, og ved behov vil oppdragsgiver også utsette tilbudsfristen slik at tilbyderne får rimelig tid
til å tilpasse tilbudet. 

Dersom tilbyder oppdager feil eller mangler i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til oppdragsgiver
via Kommunikasjonsmodulen i Mercell så raskt som mulig. 

1.10 Tilbuds‐ og vedståelsesfrist
Ved tilbudsfristens utløp blir muligheten for å levere tilbud i Mercell sperret. Tilbud må leveres før fristen utløper for å bli med i
konkurransen. 
Tilbudsfristen er satt til: 01.11.2016 12:00:00 

Leverandøren forplikter seg til å vedstå seg sitt tilbud (tilbudet er forpliktende/gyldig) frem til vedståelsesfristen utløper.  
Vedståelsesfristen er satt til: 31.01.2017 00:00:00 

1.11 Avlysning / forkastelse
Oppdrags giver forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen, og helt eller delvis forkaste tilbudene dersom det foreligger saklig
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grunn.
Det forutsettes at det blir gitt nødvendige bevilgninger for at prosjektet kan fullføres.

1.12 Forbehold
Tilbyder kan ikke ta vesentlig forbehold mot konkurransegrunnlaget m/vedlegg. 

1.13 Kvalifikasjonskrav
Tilbyder må tilfredsstille kvalifikasjonskravene opplistet nedenfor, for å få sitt tilbud vurdert. Dokumentasjon på kvalifikasjonskrav
lastes opp under steget "Kvalifikasjonskrav" i Mercell ved tilbudsinnlevering.

1.14 Tildelingskriterier (valg av leverandør)

Den tilbyder som har levert godkjent tilbud med den laveste prisen vil bli valgt som leverandør. 

2 VEDLEGG
Følgende dokumenter er vedlagt konkurransegrunnlaget: 

Vedlegg 1 ‐ Standard avtalevilkår 
Vedlegg 2 ‐ Standard avtaledokument 
Vedlegg 3 ‐ Kravspesifikasjon 

Komplett vedleggsoversikt.  

Husk etisk handel/sosial dumping ved hhv varekontrakt/tjenestekjøp. 
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